[6] Take care to have faithful friends with whom you can speak as if with yourself. Among the pleasures of men, none is greater, none more joyful and none more safe than the meetings of faithful friends. Finally – as Seneca says - *no good thing is pleasant to possess without friends to share it.*⁹ The greater someone is, the richer and the more powerful, the more he needs a faithful friend.¹⁰

[7] I may have used more words than necessary to say this. You already know it from reading and living among men. So, do what you know is necessary. Recently, I wrote a long letter to you *On the Misery of Courtiers*, but you are now in a position where you do not need such writings. Still, I shall take care that you may see that letter, for great are the worries of those who, as servants of princes, are subject to the miseries of court life, so you will be happy that you have been freed from them.

¹ Platon: *Letter IX to Archytas*, 358A.

² Cicero: *De Officiis*, 1: 7, 22.

³ 1. Peter, 1: 3.

⁴ Persius, 3: 30.

⁵ Bias (6th c. BCE): Greek philosopher.

⁶ Aristoteles: *Ethika Nikomacheia*, 5: 1, 26: *archa ton andra deixei*.

⁷ Cicero: *De Oratore*, 2: 6, 22

⁸ The Early Version just had "hunts".

⁹ Seneca the Younger: *Epistolae*, 6: 4.

¹⁰ Von Eich would have understood that Piccolomini was offering himself as such a faithful friend.

[8] Apud Italos Antonius Massetanus ex ordine minorum magnus {216r} verbi Dei praedicator fuit, cujus sermo tam populo acceptus erat, ut ad magnam diei partem absque cibo audiretur, callebatque homo et in Graecis et in Latinis litteris. Hunc sua virtus generalem ordinis magistrum fecit, post episcopum Massetanum¹. Non tamen tot dignitatibus auctus sermones deseruit. Me praesente Senis praedicare de paupertate coepit multaque incommoda pauperum multasque miserias in medium adduxit. Exinde “Quid dicam,” inquit, “tot sunt paupertatis taedia, ut nihil supra. Ego quidem gratias Deo refero, qui per episcopatum his liberatus sum.”

[9] Sic ergo et tu dicere potes, nam episcopatus ex miseris curialium te extraxit, quod tam mihi jucundum est quam tibi utile. Tu vide, ut dives factus non sis pauper. Jam tibi facultas est, qua² potes quam multos ditare. Cura, ut homines dignos promoveas. Non tamen sic te hac lege astrinxeris, quin etiam pro tuo libito aliquibus non excellentibus omnino³ beneficia. Is, cui scripsisti de tua promotione, multum in te sperat, vir bonus est et tui amantissimus. Fac, ut ejus notitia non sit apud te infructuosa. Inter alios autem, quos dignos et virtute praestantes ad beneficia ecclesiastica promoveris, si unum vel alterum minus dignum⁴ beneficio sublevaveris, non erit reprehendendum, quia non vituperatur, qui semel errat, sed qui nimis⁵ errat⁶. Concedendum {216v} est aliquid amicitiae atque consuetudini, non tamen⁷ cum praejudicio veritatis, quam Platoni praetulit Aristoteles⁸ meo iudicio magis famae quam veritatis amore.⁹